
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

ZPRÁVA 12/2017-18 
 

1. Okresní soutěže družstev 
 

V utkání 17. kola soutěže OP1 Křepice A – Klobouky B, došlo k chybnému zápisu míčků u 15 zápasu 
(míčky zapsány jako vítězství domácího hráče 3:1, sety a body zapsány jako vítězství hostujícího hráče, 
tedy 1:3, průběžný stav utkání 5:10, konečný výsledek 7:11). Vedoucí domácího družstva při zadávání 
zápisu utkání do STISu zjistil tuto nesrovnalost a svévolně upravil výsledek dle míčků v již podepsaném 
zápisu o utkání a tím změnil i konečný stav na 8:10. Jak bylo zjištěno, byla tato úprava v rozporu se 
skutečností. Platí tedy původně zapsaný a vedoucími družstev potvrzený výsledek utkání 7:11. 
 
STK uděluje dle čl. 603 SŘ a násl. Radku Papežovi důtku za svévolnou změnu zápisu o utkání. 
 
Pokud tedy kdykoli v budoucnu zjistíte, jakoukoli nesrovnalost v zápisu, informujte vždy nejprve vedoucího  
soutěží, rozhodně sami nepřepisujte údaje v zápisu o utkání. 
 

 
 
 

2. Turnaje mládeže 24.2.2018 v Břeclavi 
 
Další turnaj mládeže v kategorii nejmladšího žactva uspořádá MSK Břeclav. Propozice na webu RSST a 
v příloze zprávy. 
 
 
 

3. Termínová listina - termíny OP jednotlivců a nahlášených akcí 
 

Regionální turnaj nejmladšího žactva 24.2.2018  Břeclav 
 Finále OP dorostu   březen-duben  vítěz základní části 
 Regionální turnaj mládeže  duben-květen  Klobouky 
 
 
 

V Šitbořicích dne 11.2.2018 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


